
Efterårstur til Sverige
Mandag, 11 September 2017 14:10

Klubben har haft en tradition med at tage til Sverige i efterårsferien. Dette har været ved at dø
ud, men Per har sendt flg:

  

Sverigesturen 2017
 Husk, at der  bliver en orienteringstur til Sverige i efterårsferien. 
 Vi skal bo på Malø, en svensk skærgårdsø, i et sommerhus tilhørende OK West´s gode
vennepar Yngve og Ingse. Jeg har talt med Yngve og Ingse i dag og de glæder sig til at vi
kommer. Yngve vil gerne ordne det hele med poster og baner, så det kan vi kun sige tak for
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Yngve og jeg har aftalt følgende program: Onsdag d. 18/10 ankommer vi til Malø i løbet af eftermiddagen. Vi behøver ikke rejse sammen,men folk kan ankomme efterhånden som det passer dem. Der går en færge kl. 14 fraFrederikshavn, som ankommer kl. 17.30 i Gøteborg, herefter er der kun 1 times kørsel til Malø. Torsdag løber vi orienteringsløb på Orust i nærheden af byen Svanesund. Orust er en naboø tilMalø. Dem der ikke løber kan jo plukke svampe eller se på Elge Fredag løber vi orienteringsløb i skovene i udkanten af Trollhättan by. Dem der ikke løber kangå på sightseeing ved de fantastiske sluser der er i Trollhättan. Lørdag løber vi Blodslitet i Norge. Det norske langdistanceløb. Sidste frist for tilmelding er d.10/10. Folk sørger selv for at tilmelde sig på hjemmesiden www.blodslitet. no

Søndag d. 22/10 tager vi hjems om det passer den enkelte. Vi deles om udgifterne til maden oggaven, som vi plejer at give til Yngve og Ingse for at sove i Deres sommerhus.  Følgende er indtil videre tilmeldt turen: Per, Lene, Mogens, Thorkild, Marianne, Nikoline,Jørgen Bang, Hanne Jochumsen. 2 mere har vist interesse, så vi bliver formentlig 10 personer.Der er plads nok til alle i sommerhusene siger Ingse. Yngve og Ingse har nemlig 2 sommerhuselige ved siden af hinanden. En lille en hvor der kan sove 4 og den store, hvor der kan sove enhel masse (den er på 3 etager)Skulle der være nogen som nu får lyst til at komme med, så kan det sagtens lade sig gøre. Deter bare at sende en mail til mig på adressen: per.bovien@gmail.com Hilsen fra en glad og forventningsfuld Per.    
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